
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Первомайская средняя 

общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза 

А.Н. Сабурова» 

(МБОУ «Первомайская СОШ») 

 

 

«Совето Союзлэн Героез 

А.Н. Сабуров нимо 

Первомайскойысь огъядышетонъя 

шоръёзо школа» муниципал 

коньдэтэн возиськись 

огъядышетонъя ужъюрт 

(«Первомайскойысь ОШШ» 

МКВОУ») 
 

427007, УР, Завьяловский район, с.Первомайский, ул.Ленина, д. 4, тел. (83412) 62-96-41, 
ОКПО 43684612 ИНН 1808700608 КПП 184101001 

427007, УЭ, Дэри ёрос, Первомайской чгт., Ленин ур., 4-ти юрт, тел. (83412) 62-96-41 

E-mail: school18.saburova@yandex.ru 

 

 

П Р И К А З 
 
     от «12»   августа  2024 года                   № 132 

 

с. Первомайский 

 

 

 

 

О назначении руководителей школьных методических объединений учителей-предметников на 

2024 - 2025 учебный год 

 

В соответствии с учебным планом, с Положением № 79 «О методическом объединении 

учителей», утвержденного приказом директора МБОУ «Первомайская СОШ» от 01.09.2015 г. 

№ 154, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить руководителями школьных методических объединений учителей-

предметников на 2024-2025 учебный год следующих учителей: 

- Иванову Алевтину Степановну, учителя математики, руководителем школьного 

методического объединения учителей физики, математики, информатики; 

-  Рысаеву Александру Витальевну, учителя русского языка и литературы, 

руководителем школьного методического объединения учителей филологии; 

- Голубкову Оксану Георгиевну, учителя истории, руководителем школьного 

методического объединения учителей истории, обществознания, биологии, химии, географии; 

-  Малых Светлану Николаевну, учителя изобразительного искусства, руководителя школьного 

методического объединения учителей технологии, ИЗО, музыки, физической культуры; 

- Дзюину Светлану Юрьевну, учителя начальных классов, руководителем школьного 

методического объединения учителей начальных классов. 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                  Е.В. Беляева 

 

 

 


